

Do wszystkich Wykonawców

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SO.272.21.2013.2014 w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Kętrzyńskiej Grupy Zakupowej”

**Wyjaśnienia (2) do
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W nawiązaniu do prowadzonego przez Powiat Kętrzyński postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Kętrzyńskiej Grupy Zakupowej**”, Zamawiający w trybie art. 38 ustawy Pzp udziela wyjaśnienia do SIWZ o następującej treści:

Pytanie 1.

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający w przypadku braku/błędnych danych niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, przekaże je Wykonawcy w wersji elektronicznej Excel?

Odpowiedź:

Dane do zmiany sprzedawcy Zamawiający przekaże w wersji edytowalnej wg wzorca stanowiącego załącznik nr 8 do SIWZ.

Pytanie 2.

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający przekaże pełnomocnictwo oraz niezbędne dokumenty do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy (KRS, NIP Regon)?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami rozdziału XVIII SIWZ pkt 6, 7 poszczególni zamawiający opisani w części I SIWZ udziela wykonawcy, którego oferta uznana zostanie za najkorzystniejszą, Pełnomocnictwa oraz przekażą dokumenty rejestrowe płatników/odbiorców.

Pytanie 3.

W paragrafie 12 ust. 3 wymagają Państwo, aby należności wynikające z faktur VAT był płatne w terminie 21 dni do daty jej wpływu. Informujemy, iż powyższy zapis będzie oznaczał konieczność wysyłania faktur za zwrotnym potwierdzeniem odbioru w celu dokładnego terminu ustalenia terminu płatności i określenia, czy zasadnym jest naliczanie odsetek za jego niedotrzymanie. To z kolei negatywnie wpłynie na kalkulację cenową oferty. W związku z powyższym proponujemy zmianę powyższego zapisu na sformułowanie: „Należności wynikające z faktur VAT są płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia tych faktur”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian w treści SIWZ.

Pytanie 4.

Par. 14 ust. 2 – prosimy zmienić dostosowując treść do zmienionych przepisów prawa energetycznego, wykreślić dotychczasową treść i wpisać nową w brzmieniu: „Wykonawcy przysługuje prawo złożenia do

OSD wniosku o wstrzymanie dostarczania energii w przypadku gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności z zastrzeżeniem zapisów par. 12 ust. 8 umowy.”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje proponowanych zmian w treści SIWZ. Wprowadzone przez zamawiającego zapisy w Umowie nie stoją w sprzeczności z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.), który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami. W związku z czym prosimy o przekazanie informacji o sposobie i formie dysponowania obiektami.

Odpowiedź:

Zamawiający oraz odbiorcy/płatnicy posiadają prawo do dysponowania obiektami objętymi przedmiotowym postępowaniem, posiadają status odbiorcy zgodnie z wymogami ustawy prawo energetyczne. Odbiorcy, dla których zmiana sprzedawcy nastąpi po raz kolejny posiadają ważne umowy dystrybucyjne, natomiast w przypadku zmiany pierwszej – umowy kompleksowe. Brak przesłanek do podważenia możliwości przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy. Zamawiający (odbiorcy/płatnicy) przekaze wykonawcy informację o tytule prawnym w sytuacji, gdy okaże się to niezbędne dla prawidłowego procesu zmiany sprzedawcy.

Zamawiający zamieścił na stronie http://bip.warmia.mazury.pl/powiat_ketrzynski/ załącznik nr 1a i 1b w wersji edytowalnej.